



ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA
OFFICE OF THE PURCHASING AGENT
2100 CLARENDON BOULEVARD, SUITE 500
ARLINGTON, VIRGINIA 22201

CONTRACT EXTENSION COVERPAGE

TO: VULCAN MATERIALS COMPANY ORIGINAL DATE ISSUED: JANUARY 30, 2018
13880 DULLES CORNER LANE CONTRACT NO: 18-113-ITB
SUITE 450 CONTRACT TITLE: PROVISION OF AGGREGATES (STONE, GRAVEL, SAND)
HERNDON, VA 20171

THIS IS A NOTICE OF CONTRACT EXTENSION AND NOT AN ORDER. NO WORK IS AUTHORIZED UNTIL THE VENDOR RECEIVES A VALID COUNTY PURCHASE ORDER ENCUMBERING CONTRACT FUNDS.

This is your notice that the above referenced contract has been extended. The "Contract Term" covered by this Notice of Contract Extension is effective December 1, 2022, and expires December 31, 2022 , subject to any modifications as provided for in the Contract Documents.

The Contract Documents consist of the terms and conditions of Arlington County Agreement No. 18-113-ITB including any exhibits, attachments or amendments thereto.

EFFECTIVE DATE: DECEMBER 1, 2022
EXPIRES: DECEMBER 31, 2022
COMMODITY CODE(S): 76500
LIVING WAGE: N

CONTRACT PRICING:
1. REFER TO ARLINGTON COUNTY AGREEMENT NO. 18-113-ITB
2. SEE ATTACHED EXTENSION TERM PRICE(S)

EMPLOYEES NOT TO BENEFIT:
NO COUNTY EMPLOYEE SHALL RECEIVE ANY SHARE OR BENEFIT OF THIS CONTRACT NOT AVAILABLE TO THE GENERAL PUBLIC.

VENDOR CONTACT: JACOB KIRBY, SALES REP VENDOR TEL. NO.: (202) 235-6964
EMAIL ADDRESS: KIRBYJ@VMCMAIL.COM
COUNTY CONTACT: JEREMY HASSAN (DES-WSS) COUNTY TEL. NO.: (703) 228-3647
COUNTY CONTACT EMAIL: JHASSAN@ARLINGTONVA.US

CONTRACT AUTHORIZATION

THE COUNTY BOARD OF ARLINGTON COUNTY, VIRGINIA

PRINT: Cynthia Davis
SIGNATURE: Cynthia Davis
Assistant Purchasing Agent
TITLE:
DATE: 11/16/2022

VULCAN MATERIALS COMPANY

PRINT: Jacob Kirby
SIGNATURE: Jacob Kirby
TITLE: Sales Representative
DATE: 11/16/2022

Arlington County Invitation to Bid 18-113-ITB  
Purchase of Aggregate  
Attachment A "Pricing Sheet"

	Unit price per ton (delivered by the Contractor)	Estimated quantity for delivery (tons)	Extended price of material delivered by the Contractor	Unit price per ton (picked-up by the County)	Estimated quantity for pickup (tons)	Extended price for material picked up by the County	Unit price for emergency delivery	Estimated quantity for emergency delivery (tons)	Extended price for Emergency Delivery
<b>1. Trap Rock</b>									
Class I	59.05	240	\$14,172-00	50.05	60	\$3,003-00	59.05	1	\$ 59-05
Class II	63.45	240	\$15,228-00	54.45	60	\$3,267-00	63.45	1	\$ 63-45
Gabion	59.05	240	\$14,172-00	50.05	60	\$3,003-00	59.05	1	\$ 59-05
<b>2. Crusher Run Dust</b>									
VDOT #21-A	32.85	400	\$13,140-00	28.85	100	\$2,885-00	32.85	250	\$ 8,212-50
<b>3. Crusher Run Dust</b>									
VDOT #10	37.00	240	\$8,880-00	33.00	60	\$1,980-00	37.00	1	\$ ~ 37-00
<b>4. Surge Rock</b>									
#1 (4" diameter)	NO BID	240	\$ —	NO BID	60	\$ —	NO BID	1	\$ —
#2 (3" diameter)	40.20	240	\$9,648-00	33.20	60	\$1,992-00	40.20	1	\$ 40-20
#3 (2½" diameter)	40.75	240	\$9,780-00	36.75	60	\$2,205-00	40.75	1	\$ 40-75
<b>5. Washed Gravel</b>									
VDOT #57	40.75	400	\$16,300-00	36.75	100	\$3,675-00	40.75	250	\$ 10,187-50
<b>6. Pea Gravel</b>									
VDOT #8	43.90	160	\$7,024-00	39.90	40	\$1,596-00	43.90	1	\$ 43-90
<b>7. Stone</b>									
VDOT #25	32.85	240	\$7,884-00	28.85	60	\$1,731-00	32.85	1	\$ 32-85
<b>8. Sand</b>									
Grade A (Concrete Sand)	54.60	400	\$21,840-00	50.60	100	\$5,060-00	54.60	1	\$ 54-60
Grade B (Building Sand)	54.60	400	\$21,840-00	50.60	100	\$5,060-00	54.60	1	\$ 54-60
Grade C (Roadway treatment)	NO BID	400	\$ —	NO BID	100	\$ —	NO BID	500	\$ —
<b>9. Backfill material</b>									
CBR - 30	32.85	80	\$2,628-00	28.85	20	\$1,731-00	32.85	1	\$ 32-85
SELECT (TYPE I)	32.85	80	\$2,628-00	28.85	20	\$1,731-00	32.85	1	\$ 32-85

Extended subtotal

**\$165,114-00**

**\$38,919-00**

**\$ 18,951-15**

Bid Grand Total

**\$223,034-15**